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23.7.18 
 להורים ולתלמידים שלום

ההתקשרות היא ישירות של ההורים עם החברה . להלן מתחמי הלוקרים של חברת לוקר אמבין
  /https://www.locker-ambin.co.il: באמצעות אתר האינטרנט של החברה

 .ניתן להזמין - תלמידי שכבות ז, ח, ט, יא, יב
 ה שלכם לכיתות ואז תוכלו להזמין. כרגע לא תכולועליכם להמתין עד לחלוק –תלמידי שכבת י' 

 לדעת היכן להזמין לוקר. 
ניתן להזמין, יש מעט לוקרים בבניין יב' מאחר שתלמידי יב' ממעטים  –תלמידי שכבת יב' 

להשתמש בלוקרים. אם תנסו להזמין ויגידו לכם שאין יותר, עדכנו את מנהלת החטיבה העליונה 
 ואנו נזמין עוד לוקרים.

ממוקם גבוה יותר מלוקר שמתחיל  1פרה שימו לב, בעיקר הצעירים מבינכם, לוקר שמתחיל בס
 . מי שעדיין עובד על הגדילה שלו, כדאי להזמין לוקר נמוך יותר....:(3או בספרה  2בספרה 

 בהצלחה.
 

 'שכבת יב 'שכבת יא 'שכבת י 'שכבת ט 'שכבת ח 'שכבת ז
 בתוך הבניין:

 מתחם סיגלית
 גושים:

538218 
12887 

534166 
538219 
533147 

 
 מחוץ לבניין:

 איריסמתחם 
 גושים:

525103 
520835 
523496 
534304 

 בתוך הבניין:
 מתחם קורנית

 גושים:
607872 
607873 
607874 
607875 
607876 
607877 

 
 מחוץ לבניין:

 מתחם קורנית
 גושים:

607869 
607870 
607871 

 בתוך הבניין:
 חצב מתחם
 גושים:

600968 
538197 
537825 
609606 

8849 
14640 

525101 
532962 

 
 לבניין: מחוץ

 מתחם ורד
 גושים:

537921 
532805 
537829 
600572 
528460 
523494 
538042 
525105 
523495 
532960 

 :11בית 
 

 6כיתה י'
 גושים: מתחם דליה

606907 
604570 

 
  8+ י' 1כיתות י'

 :גוש מתחם דליה
604569 

 
 :8בית 

   4י'
  מתחם איריס
 :גוש מחוץ לכיתה

604567 
 

   מתחם תלתן
 :גוש בתוך הכיתה

10998 
 

 5י'כיתה 
  :גושים מתחם לילך

525104 
606884 

 
 7כיתה י'

 :גושים מתחם נרקיס
606793 
10999 

 
 

 
  2 הרדוףמתחם 
 גושים:

16554 
537822 
10996 

 
 2 צבעונימתחם 

 600570גוש 
 

  2 כלניתמתחם 
 600560גוש 

 
 הרדוף מתחם

 16561גוש 

  אין מה לדאוג אם לא נשארו לוקרים בתוך הבניין. אליולוקרים מחוץ לבניין נמצאים קרוב מאד , 


